

*Paludan Prefab ApS
Jagtvej 16
2680 Solrød Strand*

CVR-nummer: 43077880

*ÅRSRAPPORT
22. februar 2022 - 31. oktober 2022*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/11 2022

Niels Paludan
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 22. februar - 31. oktober 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Paludan Prefab ApS
Jagtvej 16
2680 Solrød Strand

E-mail: npa@ncc.dk

CVR-nr.: 43 07 78 80

Kommune: Solrød

Regnskabsår: 22. februar - 31. oktober

Direktion

Niels Paludan

Revisor

Ole Bonderup
Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været begrænset til opstart af virksomhed med produktion af teknikskakte og overdragelse af denne aktivitet. Selskabet har således ingen aktiviteter på balancedagen.

Usædvanlige forhold

Selskabet har afstået alle aktiviteter i regnskabsåret og selskabet forventes nedlukket i det kommende regnskabsår. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincip som det fremgår af anvendt regnskabspraksis og note 1 til årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet mistede betydelige ordrebeholdninger efter Ruslands invasion af Ukraine. Som følge heraf har selskabet været nødsaget til at afstå dets investeringer i regnskabsåret. Årets resultat udgør t.kr. -46, hvilket i lyset af udviklingen i året anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.915, og en egenkapital på t.kr. 4.754.

Selskabet er som ovenfor anført uden aktiviteter på balancedagen og forventes nedlukket i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Selskabet har ingen aktiviteter og forventes afviklet i regnskabsåret 2022/2023.

RESULTATOPGØRELSE
22. FEBRUAR - 31. OKTOBER 2022

2022

GENERELT

Årsregnskabet for Paludan Prefab ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier. Som en konsekvens af forventet nedlukning er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet som kortfristede gældsforpligtelser.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med forventet nedlukning er indregnet i resultatopgørelsen, herunder honoraromkostninger til advokat og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med nedlukningen.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering

RESULTATOPGØRELSE
22. FEBRUAR - 31. OKTOBER 2022

2022

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi hvortil de forventes realiseret.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af

RESULTATOPGØRELSE
22. FEBRUAR - 31. OKTOBER 2022

2022

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til realisationsværdi

BRUTTOFORTJENESTE	-31.062
DRIFTSRESULTAT	-31.062
Andre finansielle omkostninger	-14.772
RESULTAT FØR SKAT	-45.834
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-45.834
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-45.834
DISPONERET I ALT	-45.834

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2022
AKTIVER

	2022
Andre tilgodehavender	184.460
Tilgodehavender	184.460
Likvide beholdninger	4.730.827
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.915.287
AKTIVER.....	4.915.287

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2022
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital.....	60.000
Overført resultat	4.694.166
EGENKAPITAL	4.754.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.120
Anden gæld	1
Kortfristede gældsforpligtelser	161.121
GÆLDSFORPLIGTELSE	161.121
PASSIVER	4.915.287

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Kontant kapitaludvidelse.....	20.000
Virksomhedskapital ultimo	60.000
Overført til frie reserver	-4.740.000
Årets overkurs ved emission	4.740.000
Overkurs ved emission ultimo.....	0
Årets resultat	-45.834
Overført fra overkurs ved emission.....	4.740.000
Overført resultat ultimo.....	4.694.166
EGENKAPITAL	4.754.166

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sine aktiviteter og er således på balancedagen uden aktivitet. Selskabet forventes nedlukket i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet som omtalt i anvendt regnskabspraksis og ledelsesberetningen aflægges efter realisationsprincip.